ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2021 № 270

г. Богданович

Об утверждении Программы профилактики нарушений в рамках

осуществления муниципального контроля на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу профилактики нарушений обязательных требований

законодательства в рамках осуществления следующих видов муниципального

контроля на территории городского округа Богданович на 2021 год (прилагается):

1.1. Муниципальный жилищный контроль;

1.2. Муниципальный контроль в сфере благоустройства;

1.3. Муниципальный лесной контроль;

1.4. Муниципальный контроль за использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных

сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов